INDICAÇÃO Nº 18/24
Do edil: Felicio Molinari Sobrinho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

fazer a manutenção e reparos de um mata-burro na estrada rural,

bairro Santo Inacio, próximo a propriedade do Sr. Ayres Maricato.

JUSTIFICATIVA

Venho sugerir a Vossa Excelência a presente indicação em

atendimento a solicitação de moradores das proximidades da

mencionada estrada rural, pois foi evidenciada a necessidade da

manutenção do mata burro que faz acesso a sua propriedade e de

outros proprietários que passam pelo mesmo.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2024.

Felicio Molinari Sobrinho

Vereador